CLÁUSULA SEGUNDA: DA RELAÇÃO JURÍDICA DO CONTRATO - O 

contratado e contratante ficam obrigados a dar cumprimento às determinações da Lei 8666/93.  

CLÁUSULA TERCEIRA: DO PREÇO E CONDIÇÕES DE PAGAMENTO - O 

valor do presente contrato é de R$ 76.680,00 (Setenta e seis mil, seiscentos e oitenta reais) anual, a 

serem pagos em parcelas iguais e sucessivas no valor de 6.390,00 (Seis mil, trezentos e noventa reais) 

mensalmente. 

§ 1º Será de responsabilidade do CONTRATANTE os pagamentos de IPTU, 

condomínio, água, luz, seguro contra incêndio e todas as demais despesas ordinárias referentes à 

conservação do imóvel legalmente permitida por lei e eventuais taxas futuras que vierem a ser criadas